# আমুক

আশ্বিন ১৪২৬ / অক্টোবর ২০১৯

সূচিপত্র

আশ্বিন ১৪২৬/অক্টোবর ২০১৯

৩৩—৩৬ বর্ষ : ৩৮ সংখ্যা

সম্পাদকের কলম ৭

স্মরণ

প্রবন্ধ

কবিতার মিল / অশ্রুকুমার সিকদার ৯

কবিতা

নীরেন্দ্রনাথ চক্রবর্তী ১৩ পিনাকী ঠাকুর ১৪ সমর চক্রবর্তী ১৫

নিত্য মালাকার ১৬ পুণ্যশ্লোক দাশগুপ্ত ১৭

• • •

প্রবন্ধ

বুদ্ধদেব বসুর ছন্দ-ভাবনা / সুমিতা চক্রবর্তী ১৮